議案第１０７号

平成２８年度おいらせ町病院事業会計補正予算（第２号）について

第１条 平成２８年度おいらせ町病院事業会計の補正予算は、次に定める

ところによる。

第２条 平成２８年度おいらせ町病院事業会計予算（以下「予算」という。）

第３条に定めた収益的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

（科  目）     （既決予定額）   （補正予定額）     （ 計 ）

収   入

 第１款 事業収益    981,724千円   3,367千円   985,091千円

  第１項 医業収益   914,137千円    3,367千円   917,504千円

支   出

第１款  事業費用       981,724千円   3,367千円   985,091千円

第１項 医業費用      947,517千円     3,367千円     950,884千円

第３条  予算第８条に定めた経費の金額を次のように改める。

（科  目）    （既決予定額）  （補正予定額）    （ 計 ）

（１）職員給与費        520,644千円     2,367千円     523,011千円

  平成２８年 １２ 月 １ 日 提出

                おいらせ町長 三 村 正太郎